[image: image1.png]<) BUMKC

Mbl PABOTAEM /14 BAC C 1995 TOJA!

	г. Москва, ул. Поклонная, д. 4

тел.: +7 (499) 249-99-83

www.biiks.ru

bore@biiks.ru

Договор №
на сервисное обслуживание очистной установки
	дата
	г. Москва

ООО «БИИКС»  (Бурение, Инженерные Изыскания, Коммуникационные Сооружения), именуемое ниже Исполнитель, в лице Генерального директора Федулова Александра Игоревича, действующего на основании Устава, с одной стороны и _______________________________________________________ , проживающий по адресу: _______________________________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства на сервисное обслуживание очистной установки: ___________________________, расположенной на объекте по адресу: _______________________________________________________, в соответствии с условиями настоящего договора.

1.1. Исполнитель проводит техническое обслуживание системы в соответствии с графиком обслуживания: 2 раза в год с интервалом в 6 месяцев в согласованное сторонами время.

1.2. Сервисное обслуживание включает в себя:

· откачку избыточного ила на грунт на участке Заказчика;

· все регламентные работы, которые включены в стандартное обслуживание установки, согласно паспорту установки;

· аварийные выезды к Заказчику, в случае нештатных ситуаций;

· в случае аварийной ситуации, возникающей по вине Заказчика: при попадании в установку веществ, сброс которых запрещен (сгнивших остатков овощей, строительного мусора, красок, шпатлевки, песка, извести, средств контрацепции, гигиенических пакетов, фильтров от сигарет, пленки от пачек сигарет, марганцево-кислого калия, персоли, белизны, лесных грибов, лекарств и лекарственных препаратов, машинных масел, антифризов, кислот, щелочей, спирта, сброс большого количества волос от домашних животных, фильтрата от фильтров на ионно-обменных смолах, мусора после уборки помещений и др. веществ, перечисленных в паспорте очистной установки), аварийный выезд оплачивается заказчиком в размере 7 000 рублей.

1.3. При выходе из строя электрооборудования Заказчик полностью оплачивает заменяемый элемент. При наличии стабилизатора напряжения работы по ремонту в течение гарантийного срока производятся бесплатно. Если стабилизатор напряжения отсутствует, работы по ремонту оплачиваются Заказчиком.

1.4. Стоимость ремкомплектов компрессора в стоимость сервисного обслуживания не входит.

1.5. Замена комплектующих на установку производится бесплатно в течение гарантийного срока (гарантийный срок – 12 месяцев). По истечении гарантийного срока все комплектующие на установку оплачиваются Заказчиком.

ВНИМАНИЕ! В случае неправильной эксплуатации установки, комплектующие и работу по их замене оплачивает Заказчик.

1.6. Время и дата выезда бригады по обслуживанию согласовывается с Заказчиком по предварительному звонку, кроме воскресений.

1.7. При аварии в период гарантийного срока по вине Исполнителя, последний полностью восстанавливает работоспособность установки за свой счет с необходимой заменой комплектующих.

1.8. Исполнитель не несет ответственность за принесенные убытки Заказчику и третьим лицам при аварийных ситуациях.

1.9. За ошибки, допущенные при самостоятельном монтаже установки Заказчиком, Исполнитель ответственность не несет.

1.10. Заказчик обязуется обеспечить условия для нормальной работы сервисной бригады, что подразумевает: свободный доступ к установке и ее содержимому, наличие источника водоснабжения и электропитания.
2. Стоимость договора
2.1. Стоимость Договора определена в размере 13 000 (тринадцать тысяч) рублей в год. Дополнительные выезды оплачиваются клиентом по льготным расценкам – 80% от стоимости планового выезда.

3. Порядок расчетов

3.1. Расчет производится в рублях РФ путем перечисления денежных средств на расчетный счет, указанный в пункте 7 договора.

3.2. Оплата производится при подписании договора. За дополнительные вызовы оплата производится старшему выездной бригады.
4. Срок действия договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания договора.

4.2. Исполнитель обязуется выполнять сервисное обслуживание установки в течение 1-го года с момента подписания договора.
5. Форм-мажорные обстоятельства
В случае наступления форс-мажорных обстоятельств, сроки исполнения обязательств по данному договору отодвигаются соразмерно времени, в течение которого действуют эти обстоятельства и их последствия.
6. Порядок разрешения споров
7.1. Все споры и разногласия, возникшие в ходе выполнения настоящего договора, разрешаются сторонами путем переговоров. В случае недостижения взаимоприемлемого решения – в соответствии с действующим Законодательством Российской Федерации.
7. Адреса и реквизиты

	Исполнитель
	Заказчик

	Общество с ограниченной ответственностью "БИИКС"

КПП 773001001

ИНН 7720038681

Юридический адрес: 124170, Москва, ул. Поклонная, д. 4

Фактический адрес: 124170, Москва, ул. Поклонная, д. 4

Телефон: +7 (499) 249-99-83

Web: www.biiks.ru

E-Mail: bore@biiks.ru

Банк Получателя: ОАО "МИНБ" г. Москва,

р.с. 40702810600060000721

к.с. 30101810300000000600

БИК 044525600

ОКОНХ 61110

ОКПО 41094361

	Генеральный директор

________________________________________

Федулов А.И.

1
2

[image: image1.png]